RISHIKIM I KUSHTEVE TE LEJES SE ZHVILLIMIT PER OBJEKTIN: "KOMPLEKS TURISTIK, REZIDENCIAL, HOTELERI DHE SHERBIME 1, 2 DHE 3 KATE MBITOKE DHE 1, 2 DHE 3 KATE NENTOKIE
ME VENDNDODHJE NE PERIVOLO, GJILEK, DHERMI, BASHKIA HIMARE, ME ZHVILLUES SHOQERINE "ORION" SH.P.K.
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT: ZONA 1

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit (sipas dokumentave): 126'904m?
Sipérfaqe e truallit e z&éné nga struktura (projeksioni): 30'174m?
Sipérfaqja e pérgjithshme e ndértimit mbi toké : 46'054m?

Sipérfagja e pérgjithshme e ndértimit mbi toké (me ballkone) : 49'335m?
Sipérfaqja e pérgjithshme e ndértimit nén toké : 15'736m?

Sipérfaqja e pérgjithshme e ndértimit : 61'790m?*

Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 23.8%

Intensiteti i ndértimit: 0.36

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit; 15m
Numri i kateve mbi toké: 1, 2, 3 kat

Numri i kateve nén toké: 2 kate

TREGUES TEKNIK:

Zona Kadastrale 1739

Nr pasurie.18 (36/173) ; 463 (36/160); 395 (161/1); 36/154; 401/290 (36/162); 257 (36/65); 274
(156/411); N.459 (156/409); 156/407; 264 (36/158); 276 (156/410); 64 (156/408); 271 (156/406); 286
(36/93); 258/398 (156/15); 423/261 (156/401/2); 486/269 (156/401/1); 13 (156/405); 980 (36/140); 62
(36/133); N.464 (36/165); 391 (36/167/1); 19 (156/403); 80 (156/402); 260 (156/414); 799 (156/400); 285
(161/1/1); 156/1; 422/352 (37/5); 92 (36/166); 270 (156/401); 61 (36/175);287 (87/62); 1 (156/3); N.453
(156/413); 63 (36/167); 365 /57 (36/172); 46 (36/164); 265 (74/22); 63 (36/168);

Zona Kadastrale 1481; N.190

TREGUESIT E ZHVILLIMIT: ZONA 2

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit (sipas dokumentave): 13'994m?
Sipérfage e truallit e z&éné nga struktura (projeksioni): 4'200m?
Sipérfaqja e pérgjithshme e ndértimit mbi toké&: 10"700m?
Sipérfagja e pérgjithshme e ndértimit nén toké: 10'280m?
Sipérfagja e pérgjithshme e ndértimit: 20'980m?

Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 30.0%
Intensiteti i ndértimit: 0.76

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit; 15m
Numri i kateve mbi toké: 1, 2, 3kat

Numri i kateve nén toké: 1, 2, 3kat

TREGUES TEKNIK:

Zona Kadastrale 1739

Nr pasurie 283 (156/7); 275 (35/4); 104/273 (36/62); 103/272 (36/183); 255 (36/45); 281 (36/7); 338
(36/204); 339 (36/136); 734 (36/76); 282 (36/122); 182 (36/67); 254 (36/132).

TREGUESIT E PERGJITHSHEM TE ZHVILLIMIT:
Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit (sipas dokumentave): 140'898m?
Sipérfaqe e truallit e z€né nga struktura (projeksioni): 34'374m?
Sipérfaqja e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 56'754m?

Sipérfaqja e pérgjithshme e ndértimit mbi toké (me ballkone): 60'035m?
Sipérfaqja e pérgjithshme e ndértimit nén toké: 26'016m?

Sipérfaqja e pérgjithshme e ndértimit: 82'770m?

Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 24.4%

Intensiteti i ndértimit: 0.403

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s€ sistemimit: 15m
Numri 1 kateve mbi toké: 1, 2, 3kat

Numri i kateve nén toké: 1, 2, 3kat

TREGUES TEKNIK:

Zona Kadastrale 1739

Nr pasurie 18 (36/173) ; 463 (36/160); 395 (161/1); 36/154; 401/290 (36/162); 257 (36/65); 274 (156/411); N.459 (156/409);
156/407; 264 (36/158); 276 (156/410); 64 (156/408); 271 (156/406); 286 (36/93); 258/398 (156/15); 423/261 (156/401/2); 486/269
(156/401/1); 13 (156/405); 980 (36/140); 62 (36/133); N.464 (36/165); 391 (36/167/1); 19 (156/403); 80 (156/402); 260 (156/414);
799 (156/400); 285 (161/1/1); 156/1; 422/352 (37/5); 92 (36/166); 270 (156/401); 61 (36/175);287 (87/62); 1 (156/3); N.453
(156/413); 63 (36/167); 365 /57 (36/172); 46 (36/164); 265 (74/22); 63 (36/168); 283 (156/7); 275 (35/4); 104/273 (36/62);
103/272 (36/183); 255 (36/45); 281 (36/7); 338 (36/204); 339 (36/136); 734 (36/76); 282 (36/122); 182 (36/67); 254 (36/132).
Zona Kadastrale 1481; N.190

Shénim:
Nése do té keté ndryshime t& numrave té pasurive qé preken nga gjurma e projekt propozimit, numrat e rinj do t& pasqyrohen né
dokumentin e lejes.

DISTANCAT NGA KUFIRI I PRONES:
Veri: 3m

Jug: 4.4m

Lindje: 3m

Perendim: 2m

Shénim.
Aksesueshméria pér né kompleks do té saktésohet né fazén e lejes sé ndértimit.
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RISHIKIM I KUSHTEVE TK LEJES SE ZHVILLIMIT PER

OBJEKTIN:

"KOMPLEKS TURISTIK, REZIDENCIAL,
" HOTELERI DHE SHERBIME"

ME VENDNDODHJE NE PERIVOLO,
GJILEK, DHERMI, BASHKIA HIMARE,
ME ZHVILLUES SHOQERINE "ORION" SH.P.K.
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